
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Korčula,	dům,	na	prodej,	1.195.000	€,	ID:	4242

335	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

700	m²
VELIKOST
POZEMKU

6
LOŽNICE

6
KOUPELNY

25	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

První	řada	od	moře
Skvělá	lokalita
Garáž
Zahrada
Blízkost	pláže
Venkovní	jídelna
Panoramatický	výhled
Samostatně	stojící	dům

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4242

Lokalita Korčula

Druh dům

Cena

Orientace sever,	východ

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Krásná	kamenná	vila	v	první	řadě	u	moře,	s	krásným	výhledem	a	blízko	historického	města	Korčula.

Umístění	této	nádherné	vily	nabízí	nádherný	výhled	na	moře	ze	všech	apartmánů	v	první	řadě	k	moři,	přesto
během	krátké	20-minutové	chůze	podél	moře	do	města	Korčula.	Má	700	m2	pozemku.

Jedná	se	o	rekreační	dům	a	vynikající	půjčovnu,	která	se	těší	své	neuvěřitelné	poloze	již	více	než	15	let.

Samotný	dům	je	postaven	na	čtyřech	podlažích	s	5	samostatnými	byty	o	celkové	obytné	ploše	335	m2.

Za	předpokladu,	že	hlavní	patro	a	podkrovní	apartmány	mohou	být	sdílenou	jednotkou	se	3	ložnicemi	v
horní	části	domu,	s	hlavní	ložnicí	s	vlastní	koupelnou	a	přístupem	na	terasu	s	výhledem	na	moře,	spodní
část	je	otevřená	se	2	koupelnami	a	kuchyně,	nutné	pouze	drobné	práce	a	se	zajištěním	točitého	schodiště
byly	všechny	práce	předem	naplánovány	a	připraveny	již	při	původní	stavbě,	aby	bylo	možné	v	případě
potřeby	snadno	předělat.

Všechny	apartmány	mají	výhled	na	moře.	K	dispozici	je	samostatný	sklad/prádelna.	K	domu	dále	náleží
velká	garáž	a	4	venkovní	parkovací	stání.

Zahrady	jsou	upravené	a	terasovité,	doplňují	krásné	kamenné	schody,	které	sestupují	směrem	k	moři.	Před
domem	je	krásná	pláž	s	kamenným	kotvištěm	a	možností	kotvení	člunu.

Veškerý	nábytek	k	dispozici	po	zvláštní	domluvě.








